
医療法人社団　聖仁会　我孫子聖仁会病院

送迎ルート

中峠・湖北台循環

1便 2便 3便 4便 5便 6便 7便 8便 9便 10便

①病院発 8:05 9:00 9:30 10:30 11:25 12:25 13:40 14:35 15:15 16:20

②大和団地入口 8:08 9:03 9:33 10:33 11:28 12:28 13:43 14:38 15:18 16:23

③茶畑ストアー 8:11 9:06 9:36 10:36 11:31 12:31 13:46 14:41 15:21 16:26

④湖北駅南口 8:15 9:10 9:40 10:40 11:35 12:35 13:50 14:45 15:25 16:30

⑤東小バス停 8:17 9:12 9:42 10:42 11:37 12:37 13:52 14:47 15:27 16:32

⑥5丁目バス停 8:18 9:13 9:43 10:43 11:38 12:38 13:53 14:48 15:28 16:33

⑦けやき通り
タクシー乗り場

8:21 9:16 9:46 10:46 11:41 12:41 13:56 14:51 15:31 16:36

⑧湖北台入口 8:24 9:19 9:49 10:49 11:44 12:44 13:59 14:54 15:34 16:39

⑨団地入口 8:26 9:21 9:51 10:51 11:46 12:46 14:01 14:56 15:36 16:41

①病院着 8:30 9:25 9:55 10:55 11:50 12:50 14:05 15:00 15:40 16:45

送迎バスをご利用の皆様へ

① ご利用の際は、手を上げてお知らせ願います。※上記時刻より前後する可能性がございますので、ご注意下さい。

② バスのルート上でしたら乗り降りが可能です。（バス停はありません）

③ 道路の混雑などにより停車時間が変わる場合がございます。

④日曜・祝祭日の運行は致しません。

①

②

③
⑨

⑧

⑦

⑥

⑤

④



■中峠・湖北台循環

・バスのルート上なら乗り降りが可能です。（バス停はありません）

・ご利用の際は、必ず手を上げてお知らせください。

⑨湖北台団地入口

④湖北駅南口

②大和団地入口

⑤湖北台東小学校バス停

⑥湖北台5丁目バス停

⑧湖北台入口

③茶畑ストアー

⑦けやき通りタクシー乗り場


